ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2008 г. № 349
О внесении изменений в постановление Главы города от 13.07.2006 № 402
«О порядке установления и определения нормативов потребления
 коммунальных услуг в г. Фрязино»

В целях приведения нормативных правовых актов г. Фрязино в соответствии с Федеральным законодательством и на основании ст. 27 Устава
городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города от 13.07.2006 № 402 «О порядке установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг в г. Фрязино»:

1.1. Пункт 2.1 Порядка установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг в г. Фрязино (далее - Порядок) изложить в новой редакции:

«2.1. Установление нормативов отопления и водоснабжения.».

1.2. Пункт 2.1.8. Порядка изложить в новой редакции:

«2.1.8. Комиссия по установлению и определению нормативов потребления коммунальных услуг в г. Фрязино производит расчеты:

норматива отопления для установленных групп многоквартирных домов и жилых домов по формулам, указанным в постановлении Правительства
Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»;

норматива водоснабжения для многоквартирных жилых домов по
ГОСТу Р 51617-2000 (приложение Б) в срок до 15 ноября года, в котором определяются нормативы.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куренева В.П.
Глава города

В.В. Ухалкин